
 

ПРИКАЗ 

04.09.2018 г.                                                                                        № 135  

Об организации льготного  питания  

учащихся школы в   

2017 – 2018 учебном году 

 

             На основании Постановления Главы администрации Азовского района  №  33 

от 31.01.2017 г.о внесении изменений в постановление администрации Азовского 

района  № 585 от 26.10. 2015 г. «О порядке и условиях предоставления мер социальной 

поддержки отдельных категорий граждан по обеспечению льготным питанием 

школьников»,  во исполнение приказа  Азовского РОО № 508  от 04.09.2017 «Об 

организации льготного питания учащихся школ Азовского района  2017 – 2018 

учебном году», с целью обеспечения гарантийных прав на льготное питания детей из 

малообеспеченных и многодетных семей, на основании решения Совета организации  

(протокол № 5 от 04.09.2017 г.)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору МБОУ Елизаветовской СОШ Черкашиной И. И.: 

 

1.1. Организовать     питание учащихся 1 – 11 классов  за счет средств местного  в расчете 

70 руб. в день на каждого учащегося  из категории малообеспеченных и многодетных 

семей в школьной столовой два раза в неделю. 

1.2. Утвердить списки учащихся, на получение льготного (бесплатного) питания на  2017-

2018  уч. года. (Приложение 1) 

1.3. Довести Постановление Главы администрации Азовского района  №  33 от 31.01.2017 

г.о внесении изменений в постановление администрации Азовского района  № 585 от 

26.10. 2015 г. «О порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки 

отдельных категорий граждан по обеспечению льготным питанием школьников» до 

родительской общественности. 

2.Классным руководителям Плаховой Е. А., Кошель И. В., Ирхиной Е. Г., Кирсановой Т. 

А., Туливетровой О. Н., Гуркиной Е. А., Косицыной Т. Н., Кассай А. В., Гринько И. В. 

ознакомить родителей с данным приказом. 

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор школы:                            И. И. Черкашина 
 

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Елизаветовская  средняя  

общеобразовательная  школа  Азовского  района 

(МБОУ  Елизаветовская  СОШ) 

346767, РФ, Ростовская  область,  Азовский  район, с. Елизаветовка,  ул. Ленина,48. 

тел: 8(86 342) 97-1-07, факс: 8(86 342) 97-1-07 

ОКПО  55539128,  ОГРН  1026100508213,  ИНН/КПП  6101024746/610101001, ОКАТО  60201820000, ОКОПФ  

81,  ОКФС  14,  ОКВЭД  80.21.2,  ОКОГУ  49014 

 

 



Приложение № 1 

     к приказу № 135         от 04.09.2018 г. 

 

Списки детей из многодетных и малообеспеченных семей  

МБОУ Елизаветовской СОШ, 

  на получение льготного питания 

 в  2017-2018 учебному году. 

 

№ 

п/п 

Список обучающихся Класс Количество детей в 

семье 

1.  Трохин Вячеслав 4 6 

2.  Трохин Сергей 8 6 

3.  Трохин Анатолий 3 6 

4.  Тепина Кристина 9 6 

5.  Пашаев Сабир 4 6 

6.  Пашаев Мухо 1 6 

7.  Пашаев Корогли 2 6 

8.  Кононенко Алексей 8 3 

9.  Кононенко Анастасия 9 3 

10.  Кононенко Кристина 6 3 

11.  Певнев Александр 4 4 

12.  Певнев Владимир 4 4 

13.  Певнева Виктория 2 4 

14.  Гайворонская Милана 2 5 

15.  Гайворонский Антон 7 5 

 

 

 

                            Директор школы:                                     И. И. Черкашина 

 

  
 

 


